（別紙２）

誓  約  書

下條村若者新規就職応援補助金交付要綱による補助金の交付申請にあたり、補助

金交付申請書（様式第１号）記載のとおり下條村に定住するとともに、正規職員

として就職したことを報告します。

なお、補助対象期間内に村外への転出や退職など、補助対象外となる事案が

発生した場合には下條村役場へ速やかに報告するとともに、交付を受けた補助

金の返還についての決定に従うことを硬く誓います。

令和  年  月  日

下條村長 金田 憲治  様

（申請者）

住 所

氏 名                印